BCEPOCCHIACKWE COPEBHOBAHWA 110 NNIABAHMID

@ MAD WAVE CLASSIC KA3AHb

AucTtaHuma 31
19.02.2023

18-19 OEBPAJIA 2023

mT

[eBoukn, 200m BonbHbIA CTUNb

MHHWCTEPCTBO CTIOPTA
POCCHACKOH GEAEPALIMH

SN .[
BoMN

Boepocouickan EQEPALMA NAABAHNA
heAepaLMA NNABSHIA PECHVEHI’IKM TATAPCTAMH

lop poxageHna 2011 - 2014

CTapTOoBbIil NPOTOKON

Hopmatus MC 12 +: 2:07.25 / Hopmatus KMC 10 +: 2:15.55 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 2:24.25 /| Hopmartus Il pa3psg 9 +: 2:40.00 /
Hopmartus Il pa3psag 9 +: 2:58.00 / Hopmatus | oH. pa3psg 9 +: 3:29.00 / Hopmartus Il toH. paspsag 9 +: 4:09.00 /

Hopmartus 11l toH. pa3pag 9 +: 4:47.00

damnnusg, Nmsa
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KPEBCKAA TatbaHa
MAKAPOBA Anna
LLYKNHA YcTnHbsA
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3annbiB 235

TMrMHA Konusa
KYJIbMAEBA NaHa
FPAYEBA MnageHa
LLUNTAMOBA Kupa
OPJ/IOBCKAA BaneHTnHa
MUNPOLUHNYEHKO AneHa
TYPKVHA Banepus
ACAHOBA AnekcaHgpa
3E/TEHKOBA Banepus
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3annbiB 3135

KY3HELLOBA AHacTacusa
TPO®NMOBA [lapbs
TUMALLKOBA MunaHa
BEPTEIE/ Bepa
KY3HELLOBA MunaHa
BEENOBOPOJOBA Enun3aseta
BEPTEIE/1 Banepusa
KOXXVHA Cogobs
TPOPNMOBA MunaHa
BE/IMMOBA KpuctnHa

o
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KomaHaa

Kenigswimm CeeTnoropck
CLUOP "fenbTa" KaszaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb

CLUOP no BBC "9Onektpoctans”

COLW Nel KasaHb

CLUOP "[fenbta" KazaHb

Ak bype Ka3aHb

CLl "Onumn" ®pasuHo

CK BOCBOJ CaHkT-lNMeTtepbypr

LIBP "Anuca" bop

OCLUOP OauHuoBO

CLUOP "tOHocTb MockBbl Ckudbl" Moc

®OK "Mckpa" YbsHOBCK
LICKA Mocksa

LICKA OguHuoBo

AHOCLU KaHaanakiwa
CLUOP Ne2 Cebli3paHb
PCLLUOP "Akeatuka" KasaHb
OHOCLI KaHganakwa

COLU Ne27 MbITm

®OK "ckpa" YNnbsaHOBCK
CK "OuHamo" Mocksa

KN4,
TATP
TATP

MO
TATP
TATP
TATP
MO
crb
H-H
MO
MOC

YIH
MOC
MO
MYPM
CMP
TATP
MYPM
MO
YIH
MOC

3aaBoYHOE BpeMS

3:45.00
3:28.00
3:40.00

3:20.00
3:10.60
3:10.00
3:05.00
3:00.00
3:00.00
3:07.81
3:10.00
3:18.40

2:57.00
2:57.00
2:52.50
2:50.00
2:48.00
2:48.39
2:50.00
2:55.00
2:57.00
3:00.00

[iBopeL, BogHbIX BUAOB cnopTa, bacceiiH 50 m
r. KasaHb,18-19 cespans 2023 r.

https://swim4you.ru/

Cuctema 3M1eKTPOHHON perucTpaumy BpeMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

19.02.2023 14:03 - CtpaHuua 1



BCEPOCCHIACKVE COPEBHOBAHHA 110 NTABAHMI0

@ MAD WAVE CLASSIC KA3AHb

AnctaHumsa 31, Aesoukn, 200m BosbHbIl CTUNb
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MATELUKAA Anactacus
KPULWTANb KOnusa
COJ/IOBbEBA MonuHa
KO/TOYKOBA Codpbs
MMWPOHOBA Mapraputa
TOPTAWEBA JapuHa
BOPOHLIOBA Basnepus
ABY3IrMNbAVHA AcmunHa

LUAFEEBA Kamunna

3annbiB 5135
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CAVNOYTAMHOBA 3nata
NAJATKO Bapsapa
YXAPOBA BapBapa
MYCWEHKO Bapsapa
MEPWWHA Enunsaseta
BYHAK MonuHa
BA3bIXOBA Mapraputa
MWHOYBAEBA [uaHa
MAPLUVHA AHacTtacus
HUKUTWHA Knpa

2013
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2011
2011
2011

2011
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2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2011

18-19 OEBPAJIA 2023

mT

MHHWCTEPCTBO CTIOPTA
POCCHACKOH GEAEPALIMH

OHOCL KaHganakwa MYPM
LICKA OanHuoBo MO
CLUOP "fenbTa" KaszaHb TATP
CLUOP "fenbTa" KaszaHb TATP
PCLLUOP "AkBatuka" KasaHb TATP
CLU TeTiowwn TATP
CLUOP Nel BopoHex BP>X
CLUOP MeTpopggopuosoro p-Ha Cr1 Crnb
CLUOP "flenbta" KasaHb TATP
CLLU Ne18 Ydha BLUKT
CLUOP MeTtpopggopuosoro p-Ha Cr1 Crb
CLUOP no BBC 3«kpaH CI1 Crb
LICKA Camapa CMP
CLUOP "HOHocTb MockBbl Ckudpbl" Moc MOC
CLUOP "HOHocTb MockBbl Ckundpbl" Moc MOC
CLUOP "[fenbta" KazaHb TATP
PCLLUOP "AkBatuka" KasaHb TATP
CLUOP Ne3 KasimHuHckoro p-Ha CIl Cnb
CLUOP "fenbTa" KaszaHb TATP

SN .[
BoMN

Boepocouickan EQEPALMA NAABAHNA
heAepaLMA NNABSHIA PECHVEHI’IKM TATAPCTAMH

2:45.00
2:41.00
2:40.00
2:37.00
2:34.82
2:35.00
2:37.00
2:40.00

2:45.00

2:33.29
2:29.00
2:26.00
2:25.00
2:19.00
2:24.00
2:26.00
2:28.47
2:30.00
2:34.62
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